关于公示北京交通大学土木建筑工程学院
微积分竞赛评审结果的通知

由北京交通大学土木建筑工程学院学生科学技术协会主办的土木建筑工程学院微积分竞赛评审工作已经结束。全院共有111名学生报名参赛，经竞赛评审团审定，共评选出19名参赛学生获奖，其中一等奖3名，二等奖6名，三等奖10名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
公示时间为2017年3月24日至3月28日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：牛莉
[bookmark: _GoBack]电    话：010-51682032
邮箱地址：niuli@bjtu.edu.cn
附件：土木建筑工程学院微积分竞赛获奖名单
微积分竞赛组委会
土木建筑工程学院教学科
                                  土建学院学生科学技术协会
     （教学科代章）
                                       2017年3月24日

附件：
土木建筑工程学院微积分竞赛获奖名单
一等奖3名
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	唐学浩
	16231280
	土建学院

	2
	王宏阁
	16231229
	土建学院

	3
	柳昊瑾
	16231248
	土建学院

                              二等奖6名
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	章巍洋
	16231085
	土建学院

	2
	商聪杰
	16231254
	土建学院

	3
	姚宇飞
	16231233
	土建学院

	4
	李牧宇
	16231193
	土建学院

	5
	汤雪扬
	16231228
	土建学院

	6
	熊亮
	16231202
	土建学院

                              三等奖10名

	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	沈潇然
	16231255
	土建学院

	2
	孙波
	16231257
	土建学院

	3
	贾卓瑾
	16231063
	土建学院

	4
	王靖壹
	16231230
	土建学院

	5
	许静雯
	16231081
	土建学院

	6
	张世清
	16231054
	土建学院

	7
	吕远
	16231013
	土建学院

	8
	罗志豪
	16231136
	土建学院

	9
	马萌硕
	16231250
	土建学院

	10
	邓越
	16231033
	土建学院

关于公示北京交通大学土木建筑工程学院

微积分竞赛评审结果的通知

由北京交通大学土木建筑工程学院学生科学技术协会主办的土木建筑工程

学院微积分竞赛评审工作已经结束。全院共有

111

名学生报名参赛，经竞赛评

审团审定，共评选出

19

名参赛学生获奖，其中一等奖

3

名，二等奖

6

名，三等

奖

10

名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。

公示时间为

2017

年

3

月

24

日至

3

月

2

8

日，如有意见和建议，敬请您署

真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联

系

人：牛莉

电

话：

010

-

51682032

邮箱地址：

niuli@bjtu.edu.cn

附件：土木建筑工程学院微积分竞赛获奖名单

微积分竞赛组委会

土木建筑工程学院教学科

土建学院学生科学技术协会

（教

学科

代章）

201

7

年

3

月

24

日